ATO DE ADJUDICAÇÃO

Ref.: TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2017-Processo Administrativo nº 064/2017.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais do
gênero suprimentos de informática, com fornecimentos parcelados de acordo com a
necessidade da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, conforme as condições
e as especificações estabelecidas no Edital e em seu Anexo I – Memorial Descritivo
e Quantitativo.

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba através de seu presidente no uso de
suas atribuições legais, e com fundamento no Art.43, inciso VI da Lei Federal nº
8.666/93, torna público que, ADJUDICA o objeto da Tomada de Preços nº 001/2017,
Processo Administrativo nº 064/2017, referente à totalidade dos itens,
respectivamente, os nºs: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19, 20 e 21, à empresa Micro Ka Informática Ltda-EPP., inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 05.573.636/0001-46 e sediada à Av. Celeste, nº104, 1º andar –
Centro - Município de Carapicuíba – Estado de São Paulo, para o valor estimado em
até R$142.597,48(cento e quarenta e dois mil, quinhentos e noventa e sete reais e
quarenta e oito centavos) anual, pelo critério de avaliação por “menor preço por item”.

. Santana de Parnaíba, 17 de novembro de 2.017.

    ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA
PRESIDENTE